
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 855284

Prodej chaty, 37 m², Zdiby, ul. Pod Kopcem
Pod Kopcem, 25066, Zdiby

Neuvedeno
za nemovitost
Cena je včetně veškerých
právních služeb a provize
RK

Vyřizuje
Korbář Vladimír
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 37 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej částečně podsklepené chaty 37 m2 o dispozici 2+1 s WC a umývárnou se zahradou
827 m2, s možností přebudování i k trvalému bydlení. Chata se nachází na hranici Prahy, v tiché, zelené lokalitě Zdiby
- Brnky s velmi dobrou dostupností (cca 13 minut) na stanici metra Kobylisy, zastávka BUS linka 411 je vzdálená
pouze 5 minut chůze od nemovitosti.
V těsné blízkosti chaty se nachází Drahanské údolí, které Vám nabídne nádherné vycházky až k Vltavě, kde můžete
využít k poznávání okolí cyklostezku a dráhu pro in-line brusle na břehu řeky, po které lze dojet k ZOO v Tróji a dále
až do centra Prahy.
V obci Zdiby je kompletní občanská vybavenost Lidl, škola, školka, lékař, pošta, potraviny, pekárna, cukrárna,
kadeřnictví, restaurace atd. Žádaná lokalita v přírodě, pro skvělou časovou dostupnost města, čistý vzduch, krásné
místo. Více informací v RK.


